



№ 426/02 від 26.10.2023 р.

**КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ**

Шановні партнери!

ФОП «Суховейко Ольга Володимирівна» пропонує розглянути нашу пропозицію:

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна за шт., з ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн
1	Катетер Фолея SoftSimplastic, 3-ходовий, тип Дюфор. Розмір Ch. 20	10	550	5 500,00
2	Катетер Фолея SoftSimplastic, 3-ходовий, тип Дюфор. Розмір Ch. 22	10	550	5 500,00
3	Полігліколева кислота (PGA) 4/0 75см 1/2 ЗРГ 18 мм	600	60,50	36 300,00
4	Полігліколева кислота (PGA) 3/0 75см 1/2 ЗРГ 18	120	62,00	7 440,00
5	Полігліколева кислота (PGA) 2/0 75см 1/2 ЗРГ 18	120	61,00	7 320,00
6	Поліпропілен (PM) монофіламент 4/0 75 см 3/8 ЗРГ 16 мм	120	46,00	5 520,00
7	Поліпропілен (PM) монофіламент 2/0 75 см 1/2 КГ 30 мм	120	46,00	5 520,00
8	Поліпропілен (PM) монофіламент 1/0 75 см 1/2 КГ 35 мм	120	46,00	5 520,00
9	Поліпропілен (PM) монофіламент 4/0 75 см 1/2 КГ 22 мм	120	46,00	5 520,00
10	Набір гінекологічний оглядовий №3 ТО 14307481.01-2019 (2026-07)	2000	31,00	62 000,00

11	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одноразовий стерильний "ALEXPHARM" 2 мл Luer Slip з голкою, 23G (0,6x30 мм)	10 000	1,20	12 000,00
12	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одноразовий стерильний "ALEXPHARM" 5 мл Luer Slip з голкою, 22G (0,7x40 мм)	14000	1,40	19 600,00
13	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одноразовий стерильний "ALEXPHARM" 10 мл Luer Slip з голкою, 21G (0,8x40 мм)	4000	2,00	8 000,00
14	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одноразовий стерильний "ALEXPHARM" 20 мл Luer Slip з голкою, 21G (0,8x40 мм)	4000	3,50	14 000,00
15	Система для вливання інфузійних розчинів "ALEXPHARM", одноразова Luer Slip, з металевим шипом	10 000	7,70	77 000,00
16	Пластир для фіксації внутрішньовенного катетера «ВОЛЕС» одноразового використання стерильний 8x6 см	150	2,90	435,00
17	Голка для спінальної анестезії «ВОЛЕС» розмір 23G одноразового використання стерильна	50	34,00	1 700,00
18	Голка для спінальної анестезії «ВОЛЕС» розмір 25G одноразового використання стерильна (2028-01)	50	34,00	1 700,00
19	Голка для спінальної анестезії «ВОЛЕС» розмір 22G одноразового використання стерильна (2028-06)	50	34,00	1 700,00
Загальна вартість пропозиції			-	282 275,00

ФОП «Суховейко О.В.»

